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PRESSMEDDELANDE 

Hansa Biopharma utser Maria Törnsén till Chief 
Operating Officer och President U.S. 

Lund, Sverige, 13 maj 2025. Hansa Biopharma AB, ”Hansa” (Nasdaq Stockholm: HNSA) meddelade idag att Maria 

Törnsén har utsetts till Chief Operating Officer (COO) och President U.S. från och med den 19 maj. Hon kommer att 

rapportera till VD Renée Aguiar-Lucander och ingå i koncernledningen.  

Maria Törnsén har mer än 20 års erfarenhet från globala och USA-baserade företag, där hon har haft flera ledande 

kommersiella chefsroller. Hon kommer närmast från en position som President North America på Calliditas 

Therapeutics, där hon var ansvarig för Commercial och Medical Affairs i USA fram till dess att bolaget förvärvades av 

japanska Asahi Kasei Corporation i september 2024. Innan sin tid på Calliditas hade Maria flera andra seniora ledande 

och kommersiella befattningar, däribland som SVP, US General Manager på Sarepta Therapeutics, VP, Global 

Therapeutic Area Head på Sanofi Genzyme, och VP, Head of US Sales på Shire plc. Under sin karriär har hon lanserat 

flera produkter i USA och lett en global franchise värt 1,6 miljarder USD. Maria är styrelseledamot i Immunic 

Therapeutics och har en Master of Science (MSc) i International Business Administration från Lunds universitet. 

"Vi är glada att kunna välkomna Maria Törnsén till koncernledningen som COO och President för USA-verksamheten. 

Hon bidrar med ovärderlig erfarenhet inom sällsynta sjukdomar och genterapi, samt allt från att bygga upp kommersiella 

organisationer, till att lansera nya produkter och driva tillväxt och lönsamhet, vilket kommer att vara avgörande när vi 

förbereder oss för nästa fas i vår utveckling," säger VD Renée Aguiar-Lucander. 

"Jag är mycket glad över att börja på Hansa vid denna spännande tidpunkt i företagets historia. Jag ser fram emot att 

arbeta med Hansa-teamet och använda min erfarenhet från tidigare roller för att stödja den fortsatta tillväxten av 

IDEFIRIX och förbereda inför flera förväntade katalysatorer under andra halvåret 2025," säger Maria Törnsén. 

--- SLUT PÅ PRESSMEDDELANDET --- 

Kontaktpersoner för mer information 

Evan Ballantyne, Chief Financial Officer 

IR@hansabiopharma.com 

Stephanie Kenney, VP Global Corporate Affairs 

media@hansabiopharma.com 

Bakgrundsinformation 

Om Hansa Biopharma 

Hansa Biopharma AB är ett banbrytande biofarmabolag i kommersiell fas som utvecklar innovativa, livräddande och 

livsförändrande behandlingar för patienter med sällsynta immunologiska sjukdomstillstånd. Företaget har ett omfattande 

och växande forsknings- och utvecklingsprogram baserat på dess egenutvecklade enzymteknologiplattform för IgG-
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klyvning. Målet är att tillgodose medicinska behov inom autoimmuna sjukdomar, genterapi och transplantation. 

Företagets portfölj omfattar imlifidase, en förstklassig enzymterapi som klyver immunoglobulin G (IgG)-antikroppar och 

som har visat sig möjliggöra njurtransplantation hos högsensitiserade patienter, samt HNSA-5487, en nästa 

generationens IgG-klyvande molekyl med potential för återdosering. Hansa Biopharma är baserat i Lund och har 

verksamhet i Europa och USA. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm under kortnamnet HNSA. Läs mer på 

www.hansabiopharma.com och följ oss på LinkedIn. 

©2025 Hansa Biopharma AB. Hansa Biopharma, ledljuslogotyp, IDEFIRIX, och IDEFIRIX blomlogotyp är varumärken 

som tillhör Hansa Biopharma AB, Lund, Sverige. Alla rättigheter förbehållna. 

http://www.hansabiopharma.com/
https://www.linkedin.com/company/hansa-medical-ab/
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